
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm./, Zarządzenia Nr 7/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia                     

17 stycznia 2019 r., Zarządzenia Nr 8/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 17 stycznia 2019 r., Uchwały 

IV/18/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 24 stycznia 2019 r., Zarządzenia Nr 10/2019 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 31 stycznia 2019 r., Zarządzenia Nr 11/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 stycznia 2019 

r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 398.524 zł 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, § 4430 – Różne opłaty 

i składki o kwotę 184 zł.   

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 65.000 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4210 – Zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 2.160 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 160 zł.  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4300 – Zakup usług pozostałych o 

kwotę 10.000 zł 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, § 4170 – 

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 240 zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.260 zł  

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 80.672 zł 

 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego, § 8030 – Wypłaty 

z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji o kwotę 237.900 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2950 – Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności o kwotę 948 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 148.176 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 65.000 zł 



 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 80.672 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy o 

kwotę 2.504 zł   

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

               Wójt 

            

          /-/Władysław Piątkowski 

 


